

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**HLC SVENDBORG HOLDING APS  
BERGMANN SVÆNGET 6, THURØ  
5700 SVENDBORG**

**CVR. NR. 32 94 95 92**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den. / 2022

---

*dirigent*

Lars Christoffersen



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <u>SIDE</u> |
|--|-------------|
| <b>PÅTEGNINGER</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning .....                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 2 - 3       |
| <b>LEDELSESBERETNING</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger .....                        | 4           |
| Ledelsesberetning .....                          | 5           |
| <b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 6 - 8       |
| Resultatopgørelse .....                          | 9           |
| Balance .....                                    | 10 - 11     |
| Egenkapitalopgørelse .....                       | 12          |
| Noter .....                                      | 13 - 14     |

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets vedtægtsbestemte formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje anparter/aktier i datterselskaber.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 280.632 kr, hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021**

| Note   | 2021<br>Kr. | 2020<br>Kr. |
|--|-------------|-------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                                   | -28.400     | -22.339     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber ..... | 307.055     | 350.920     |
| Finansielle indtægter .....                              | 5.291       | 4.124       |
| Finansielle omkostninger .....                           | -8.530      | -8.424      |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                           | 275.416     | 324.281     |
| 1 Skat af årets resultat .....                           | 5.216       | 2.122       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                              | 280.632     | 326.403     |
| <b>RESULTATDISPONERING:</b>                              |             |             |
| Udbytte for regnskabsåret .....                          | 114.400     | 113.000     |
| Overført til næste år .....                              | 166.232     | 213.403     |
| <b>RESULTATDISPONERING I ALT</b> .....                   | 280.632     | 326.403     |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

| <u>Note</u>  | 2021<br>Kr.      | 2020<br>Kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                              |                  |                  |
| <b>2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     | 1.210.600        | 1.090.600        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     | 0                | 50.000           |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                   | <b>1.210.600</b> | <b>1.140.600</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                          |                  |                  |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                            |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 151.822          | 61.760           |
| Andre tilgodehavender .....                        | 250.315          | 242.737          |
| Tilgodehavende selskabsskat .....                  | 91.216           | 39.122           |
|  | <b>493.353</b>   | <b>343.619</b>   |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>                  | <b>278</b>       | <b>9.670</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>               | <b>493.632</b>   | <b>353.289</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                         | <b>1.704.231</b> | <b>1.493.888</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

| <b><u>Note</u></b>                             | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>Kr.</b>       | <b>Kr.</b>       |
| <b>EGENKAPITAL:</b>                            |                  |                  |
| Anpartskapital .....                           | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....                        | 1.455.667        | 1.289.435        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....      | 114.400          | 113.000          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                 | <b>1.650.067</b> | <b>1.482.435</b> |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>        |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....        | 0                | 0                |
| Anden gæld .....                               | 54.164           | 11.453           |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>          | <b>54.163</b>    | <b>11.453</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                    | <b>1.704.231</b> | <b>1.493.888</b> |
| <b>3 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>                 |                  |                  |
| <b>4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER</b> |                  |                  |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                | <b>Anparts-<br/>kapital</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Saldo primo .....              | 80.000                      | 113.000                      | 1.289.435                    | 1.482.435        |
| Udbytte .....                  | 0                           | -113.000                     | 0                            | -113.000         |
| Fordeling årets resultat ..... | 0                           | 114.400                      | 166.232                      | 280.632          |
|                                | <u>80.000</u>               | <u>114.400</u>               | <u>1.455.667</u>             | <u>1.650.067</u> |

**NOTER**

| <u>Note</u>                           |                 | <b>2021</b><br><b>Kr.</b>                             | <b>2020</b><br><b>Kr.</b>                             |                 |
|---------------------------------------|-----------------|---|---|-----------------|
| <b>1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>      |                 |   |   |                 |
| Skat af ordinært resultat .....       |                 | -5.216  | -2.122  |                 |
| Årets ændring i udskudt skat .....    |                 | 0   | 0   |                 |
|                                       |                 | <u>-5.216</u>   | <u>-2.122</u>   |                 |
| Betalt selskabsskat i årets løb ..... |                 | <u>86.000</u>   | <u>32.000</u>   |                 |
|                                       |                 |   |   |                 |
|                                       |                 | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomhed</b> | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomhed</b> |                 |
| <b>2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>   |                 |   |   |                 |
| Kostpris primo .....                  |                 | 1.090.600   | 50.000  |                 |
| Årets tilgang .....                   |                 | 120.000   | -50.000   |                 |
| <b>Kostpris ultimo .....</b>          |                 | <u>1.210.600</u>                                      | <u>0</u>  |                 |
| Reguleringer primo .....              |                 | 0   | 0   |                 |
| Andel af årets resultat .....         |                 | 0   | 0   |                 |
| Udloddet udbytte .....                |                 | 0   | 0   |                 |
| <b>Reguleringer ultimo .....</b>      |                 | <u>0</u>  | <u>0</u>  |                 |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>     |                 | <u>1.210.600</u>                                      | <u>0</u>  |                 |
|                                       |                 |   |   |                 |
|                                       | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b>                                      | <b>Egenkapital</b>                                    | <b>Resultat</b> |
| Solo Fitness ApS .....                | Svendborg       | 87,73 %   | 875.251   | 233.483         |
| Solo Fitness, Rudkøbing ApS .....     | Langeland       | 60 %  | -159.420  | -255.906        |

## NOTER

### Note

#### **3 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

HLC Svendborg Holding ApS er sambeskattet med datterselskabet Solo Fitness ApS, og pr. 1. september 2021 med Solo Fitness, Rudkøbing ApS. Som moderselskab hæfter HLC Svendborg Holding ApS ubegrænset og solidarisk med øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede kendte nettoforpligtelse udgør pr. 31. december december 2021, i alt 0 t.kr.

#### **4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Christoffersen

Direktør

Serienummer: CVR:32949592-RID:94650698

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-23 14:16:55 UTC

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-23 14:54:59 UTC

NEM ID 

## Lars Christoffersen

Dirigent

Serienummer: CVR:32937241-RID:55399805

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-24 04:25:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1Y8G-MPJ16-Q31FW-06XXZ-S6WEH-33T0L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>